



Nyt fagstof

Lager og logistikmodul færdigt

Lager og logistik modulet er nu færdiggjort og indeholder ca. 50 lærebogssider, 70 testspørgsmål i "legepladen" og 2 audittest. Licensbrugere har frit adgang til modulet.

Sygdomslære, operationsbegreberne og relaterede instrumenter dækkende Gynækologi og obstetrik

Første afsnit i kapitlet om "Sygdomslære, operationsbegreber og relaterede instrumenter" er nu færdigt og tilgængeligt i Do-Best portalen. Do-Best forfatterne er meget interesseret at modtage feedback på det foreliggende afsnit omhandlende gynækologi og obstetrik med henblik på videreudvikling.

Til brug for dette kan nedenstående lånekode anvendes til Do-Best portalen i februar måned.

Lånekode:

Brugernavn: lånekode_februar

Adgangskode: adgang_567

Manuel rengøring og desinfektion af kirurgisk flergangsudstyr

Manuel rengøring efterfulgt af desinfektion er nu implementeret som anbefalet i NIR for desinfektion i sundhedssektoren, SSI, 2014, se lærebog, generel genbehandling, afsnit 3.3.9



Adgang til testspørgsmål ændret.

Adgangsvej til alle testspørgsmål ensrettet indenfor alle emner. Det betyder at flowdiagrammet er erstattet af en indholdsfortegnelse med links til de enkelte testområder.



Nu med Norsk ordbog

Ændringer til struktur i Do-Best: De ord i lærebogen der er markeret med rødt oversættes til norsk når cursoren placeres på ordet.



Do-Best og kursusportaler

Do-Best forfatterne har i øjeblikket forhandlinger i gang med Region Hovedstaden og Haukeland universitetsykehus i Norge om implementering af Do-Best auditprogram i de respektive institutioners kursusportaler.



Screeningstilbuddet fortsat gældende

Flere hospitaler har taget imod det tidligere annoncerede screeningstilbud og det er stadig muligt omkostningsfrit at bestille et sådant. I februar måned 2015 kan lånekode anvendes så alle kan orientere sig i fagstoffet. (se ovenfor)



Hvad kan du se frem til!

Do-Best forfatterne arbejder videre med afsnittet om sygdomslære, operationsindgreb, SKS koder og relaterede instrumenter. Derudover logistik herunder casecart.

Venlig hilsen

Do-Best forfatterne

Winnie Delfs og Pia Hilsberg